

Årsredovisning

JS Street Food AB

559289-8224

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samir Mafti

2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget är ett dotterföretag (51% aktier och röster) till Check in Thai AB (559002-5945)
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Alla aktier i dotterbolaget Sundbyberg Thai Foods AB har sålts. Ett restaurang inkråmsförvärv genomfördes av en Thaikiosk restaurang i Farsta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 353	4 966	5 747	3 286
Resultat efter finansiella poster	1 591	437	691	-355
Soliditet %	66	41	24	1

Omsättningen har ökat med över 48 % jämfört med föregående räkenskapsår. Denna tillväxt förklaras främst att verksamheten har ökat i omfattning, ökning av besök av antal turister samt kundinflöde har ökat efter företaget börjat att sälja alkohol.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	617 858	385 500	1 028 358
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-436 159		-436 159
- Balanseras i ny räkning		385 500	-385 500	0
- Årets resultat			1 525 803	1 525 803
- Belopp vid årets utgång	25 000	567 199	1 525 803	2 118 002

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 340 000 kr (340 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	567 199
<i>Årets resultat</i>	<i>1 525 803</i>
<i>Summa</i>	<i>2 093 002</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 093 002
<i>Summa</i>	<i>2 093 002</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 353 249	4 965 895
Övriga rörelseintäkter	-66 634	44 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 286 615	5 010 685
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 665 331	-1 970 017
Övriga externa kostnader	-1 756 037	-796 084
Personalkostnader	2 -1 776 522	-1 032 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-796 442	-775 540
Summa rörelsekostnader	-6 994 332	-4 573 881
Rörelseresultat	292 283	436 804
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	1 275 808	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22 923	224
Räntekostnader och liknande resultatposter	-462	-120
Summa finansiella poster	1 298 269	104
Resultat efter finansiella poster	1 590 552	436 908
Resultat före skatt	1 590 552	436 908
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 749	-51 408
Årets resultat	1 525 803	385 500

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 483 667	1 560 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 483 667</i>	<i>1 560 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	6 399	12 798
Inventarier, verktyg och installationer	5	457 916	342 396
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	55 104	110 207
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>519 419</i>	<i>465 401</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	0	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>25 000</i>
Summa anläggningstillgångar		2 003 086	2 050 401
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 456	7 485
Fordringar hos koncernföretag		86 000	86 000
Övriga fordringar		210 120	98 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 252	106 913
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>472 828</i>	<i>299 292</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		737 992	131 667
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>737 992</i>	<i>131 667</i>
Summa omsättningstillgångar		1 210 820	430 959
SUMMA TILLGÅNGAR		3 213 906	2 481 360

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	567 199	617 858
Årets resultat	1 525 803	385 500
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 093 002	1 003 358
Summa eget kapital	2 118 002	1 028 358
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	965 458
Summa långfristiga skulder	0	965 458
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	438 800	118 546
Skatteskulder	64 749	90 092
Övriga skulder	0	212 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	592 355	66 406
Summa kortfristiga skulder	1 095 904	487 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 213 906	2 481 360

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Goodwill

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År
5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda

0

0

Bolaget har hyrd personal.

Not 3 Goodwill 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 800 000

2 500 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Rörelseförvärv

980 000

300 000

Försäljningar/utrangeringar

-800 000

-

Utgående anskaffningsvärden

2 980 000

2 800 000

Ingående avskrivningar

-1 240 000

-680 000

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

320 000

-

Årets avskrivningar

-576 333

-560 000

Utgående avskrivningar

-1 496 333

-1 240 000

Redovisat värde

1 483 667

1 560 000

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	31 995	31 995
	Utgående anskaffningsvärden	31 995	31 995
	Ingående avskrivningar	-19 197	-12 798
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-6 399	-6 399
	Utgående avskrivningar	-25 596	-19 197
	Redovisat värde	6 399	12 798
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	770 189	684 389
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	274 127	85 800
	Utgående anskaffningsvärden	1 044 316	770 189
	Ingående avskrivningar	-427 793	-273 756
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-158 607	-154 037
	Utgående avskrivningar	-586 400	-427 793
	Redovisat värde	457 916	342 396
Not 6	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	275 516	275 516
	Utgående anskaffningsvärden	275 516	275 516
	Ingående avskrivningar	-165 309	-110 206
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-	-55 103
	Omräkningsdifferenser	-55 103	-
	Utgående avskrivningar	-220 412	-165 309
	Redovisat värde	55 104	110 207
Not 7	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-25 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
	Redovisat värde	0	25 000

Under året har alla andelar i Sundbyberg Thai Food AB sålts.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget Kungenskurva Thai Food AB förvärvades från moderbolaget Check in Thai AB och har därefter tagit över det restaurang inkråm som förvärvades av bolaget under 2024 och genom dotterbolaget Kungenskurva Thai Food AB börjat driva restaurangverksamhet i Farsta.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Samir Mafti

Samir Mafti

2025-06-30

Joe Andrés Leguía

Joe Andrés Leguía

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Olle Henrik Hillbom

Olle Henrik Hillbom

Auktoriserad revisor
